
  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

1 

 

 

 

 
 

Dále pouze „uchazeč“ 

POPTÁVKA 

K veřejném zakázce malého rozsahu dle ust. 12, odst. 3 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
DPSK 747/2018 „ZMĚNA UMÍSTĚNÍ VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD Z ČOV-PROJEKT“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, 

poskytovatel sociálních služeb 

Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1 

294 11, Loukov u Mnichova Hradiště 

 

Zastoupený Mgr. Josefem Mlčochem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 00874655, DIČ: CZ00874655 

Telefon: 326789405, 607 850 548 

e-mail: podatelna@kurovodice.cz 

(dále pouze „Zadavatel“) 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je: 

 

Projektová dokumentace pro investiční akci „DPSK 749/2018 „Změna umístění 

vypouštění odpadních vod z ČOV“ 

 

 

 

mailto:podatelna@kurovodice.cz


  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

2 

 

3. Specifikace požadavků 
 

Cíl projektu: 

 
- Změna vyústění vypouštěné odpadní vody z ČOV, tak, aby předmětná voda 

odtékala takovým způsobem, aby nezatěžovala sousedící pozemky možným 

podmáčením 

- Zajistit veškerá potřebná povolení pro zajištění zdárného ukončení investiční 

akce: DPSK 749/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV“ a 

dalšího provozu ČOV. 

 

Obsahová část projektu: 

 
- Průvodní zpráva 

- Projektová dokumentace (výkresová) 

- Technická zpráva 

- Položkový rozpočet platný v místě a času projektu 

- Položkový rozpočet s možností doplnit pouze ceny jednotlivých položek (slepý) 

 

Způsob zpracování projektu: 
 

- písemně (tištěná forma) 

- Dvě „CD“ s kompletním projektem 

 

4. Specifikace dalších požadavků na uchazeče: 
 

Uchazeč musí splňovat státem požadované požadavky pro tvorbu odborné projektové práce 

 

5. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb, 

Olšina čp. 1, Mnichovo Hradiště, 294 11, Loukov u Mnichova Hradiště 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění po domluvě s vedoucím technicko-provozního úseku 

Ing. Petrem tel : 734 316 317 (dále pouze VTPÚ) 

 

6. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Do 30.11.2018 

V případě vzniku prodlení na odevzdání dokončeného díla na jiné straně, nežli u projektanta, 

tento bude neprodleně informovat Domov, dále přijme taková opatření aby se termín co 



  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

3 

neméně prodloužil a na základě těchto opatření bude vytvořen změnový list (součást 

smlouvy), kde bude stanoven nový termín ukončení předmětného díla 

 

 

7. Požadovaná záruka na jakost 
 

- Záruka se vztahuje na ukončení předmětné investiční akce při použití předmětného 

projektu DPSK 749/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV“. 

- Pokud bude nutné měnit projekt na základě požadavků o kterých projektant nemohl 

vědět, nevztahuje se na tuto jeho činnost záruka. 

- Všechny ostatní náležitosti spojené s případnými požadovanými změnami projektové 

dokumentace, zajistí projektant v rámci reklamace projektu 

 

 

8. Požadavky na zhotovitele: 
 

- Krycí list zakázky 

(příloha č.1, této poptávky) 

 

- Položkový rozpočet 

(příloha č. 2 této poptávky bude tvořit přílohu smlouvy) 

 

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů §53 

(příloha č. 2, této poptávky) 

 

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

(příloha č. 3, této poptávky) 

 

- Prostá kopie smlouvy o pojištění 

(příloha č.4, této poptávky) 

 

- Návrh smlouvy: 

(řádně doplněný a odsouhlasený) 

 

Předmětné dokumenty musí být řádně vyplněny a podepsány, následně přiloženy k vlastním 

dokumentům dokládaným k předmětné poptávce v rámci objektivního posouzení veřejné 

zakázky. 

Pozor písemně, jedná se stále o obálkovou metodu!!! 

 

 

 

 

 

 



  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

4 

9. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil 

vítěznou nabídku, před podpisem příslušné smlouvy zadavatelem k plnění výše uvedené 

zakázky malého rozsahu 

Uchazeč před podpisem smlouvy předloží zadavateli v souladu s §54, písm. a) a b) zákona 

137/2006 o veřejných zakázkách: 

 

a) Výpis z obchodního rejstříku (aktuální, úředně potvrzený) 

b) Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky (živnostenské oprávnění, či licenci, stačí prostá 

kopie) 

 

10. Způsob hodnocení nabídek: 
 

Nabídky budou hodnoceny dle §78 odst. 1, písm. b) Zk. 137/2006. jediným kritériem pro 

výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena 

 

11. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí. 

 

    100 000, Kč 
Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální, nepřekročitelná a konečná pro Domov 

(S DPH!!) 

Nabídka uchazeče, která bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná 

hodnota, bude vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a příslušný uchazeč bude 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

   12.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky  

a nabídkové ceny: 
 

- Nabídka bude zpracována uchazečem písemně 

- Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč, jako cena nejvýš přípustná, 

a to v členění bez DPH, samostatné DPH, a včetně DPH 

- Zadavatel nepřipouští varianty nabídky 

- Nabídka bude podepsána uchazečem, tj.je-li uchazeč fyzickou osobou, bude 

podepsána jím, nebo osobou jím zmocněnou, je-li právnickou osobou, bude 

podepsána statutárním orgánem, nebo jím zmocněnou osobou. 
(V případě podpisu zmocněnou osobou, jen nutné přiložit originál, nebo úředně potvrzenou kopii 

plné moci). 

 



  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

5 

 

12. Platební podmínky: 

 

- Zadavatel nebude poskytovat zálohy 

- Zadavatel bude hradit pouze skutečně provedenou dodávku 

- Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli 

- Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, dle platných 

právních předpisů 
(Po odsouhlasení zadavatelem (zřizovatelem) lze proplácet dílčí faktury za provedené práce 

s konečným vyúčtováním a přehledem pohledávek a závazků) 

 

13. Uzavření smlouvy: 
 

- Zadavatel ve výzvě předkládá koncept smlouvy, který oslovená firma doplní o 

relevantní údaje a svým podpisem potvrdí předběžnou platnost tohoto návrhu 

smluvního vztahu. 

- Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky, uzavře zadavatel s uchazečem, 

který předložil nejvýhodnější nabídku. 

 

14. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

- Lhůta pro podání nabídek   končí dnem 

 

1.10.2018 ve 12.00 hodin 
 

- Jediným místem pro podání nabídek je: 

 

a) Zaslat písemně na adresu: 

Podatelna Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb, 

Mnichovo Hradiště, Olšina 1, 294 11, Loukov u Mnichova Hradiště 

 

b) Předat osobně: 

Podatelna zadavatele 

 

15. Způsob podání 
 

- Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce, označené názvem: 

DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

s nápisem „NEOTEVÍRAT“ na uzavřené straně obálky 

- Obálka bude označena razítkem, případně podpisem uchazeče 

- Obálka musí mít čitelnou zpětnou adresou 

 



  
DPSK 747/2018 „Změna umístění vypouštění odpadních vod z ČOV-Projekt“ 

 

 

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb 
Mnichovo Hradiště, Olšina čp. 1, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 
tel. 326 789 405, podatelna@kurovodice.cz www.kurovodice.cz  

6 

 

16. Kontaktní osoby zadavatele: 
 

Mgr. Josef Mlčoch, ředitel Domova tel: 607 850 548 

Ing. Zdeněk Petr, VTPÚ   tel: 734 316 317¨ 

 

17. Práva zadavatele: 
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání 

výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv, bez udání důvodu 

- Výše uvedená veřejná zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení §38 zák 137/2006 Sb. 

 

 

 

 

Mgr. Josef Mlčoch 

 
       řed. Domov Pod Skalami Kurovodice, 

               poskytovatel sociálních služeb 

 

 

 

 


